

Haue Holding ApS

Dronninggårds Allé 136, 2840 Holte

CVR-nr. 29 81 14 07

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

John Damkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haue Holding ApS
Dronninggårds Allé 136
2840 Holte

CVR-nr.: 29 81 14 07
Stiftet: 30. september 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Damkjær

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.410 t.kr. mod 4.747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negativ udvikling på aktiemarkederne, hvorfor årets resultat er påvirket negativt af urealiserede tab på værdipapirer.

Aktiemarkedet har rettet sig i 2019, således at størstedelen af det urealiserede tab er genvundet efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-269.026	-421.181
1 Personaleomkostninger	-1.719.578	-1.696.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.499	-160.247
Driftsresultat	-2.204.103	-2.277.983
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.736	-12.649
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-11.507	-37.604
Andre finansielle indtægter	7.712.769	8.968.909
Øvrige finansielle omkostninger	-9.783.108	-463.549
Resultat før skat	-4.291.685	6.177.124
Skat af årets resultat	881.229	-1.429.698
Årets resultat	-3.410.456	4.747.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	312.919
Overføres til overført resultat	0	4.434.507
Disponeret fra overført resultat	-5.410.456	0
Disponeret i alt	-3.410.456	4.747.426

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.219.248	11.359.813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.357	275.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.737.605</u>	<u>11.635.368</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.433.041	752.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	475.954	345.292
Andre tilgodehavender	42.974	42.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.951.969</u>	<u>1.141.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.689.574</u>	<u>12.776.411</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	869.321	0
Tilgodehavende selskabsskat	725.926	0
Andre tilgodehavender	2.047.761	2.104.481
Tilgodehavender i alt	<u>3.643.008</u>	<u>2.104.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	181.719.774	194.449.984
Værdipapirer i alt	<u>181.719.774</u>	<u>194.449.984</u>
Likvide beholdninger	11.488.867	6.398.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.851.649</u>	<u>202.953.363</u>
Aktiver i alt	<u>213.541.223</u>	<u>215.729.774</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.057	0
Overført resultat	205.612.987	211.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	312.919
Egenkapital i alt	<u>208.618.044</u>	<u>212.312.919</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.908
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.908</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.980.586	1.442.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Selskabsskat	0	352.713
Anden gæld	902.593	1.569.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.923.179	3.404.947
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.923.179</u>	<u>3.404.947</u>
Passiver i alt	<u>213.541.223</u>	<u>215.729.774</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.595.303	1.573.048
Pensioner	111.708	111.312
Andre omkostninger til social sikring	12.567	12.195
	<u>1.719.578</u>	<u>1.696.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 43 t.kr. til sikkerhed for gæld til tredjemand. Pantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabets resthæftelse i Executive Capital II K/S udgør 122 t.kr.